ПРОТОКОЛ №3

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ НП «СРОСТО»

Время проведения заседания: 15 час. 00 мин. «27» июля 2010 года.

Место проведения заседания: Гюменская область, г.Гюмень, ул. Циолковского, 1, оф. 107.

Председатель Дисциплинарной комиссии НП «СРОСТО»: М.Н. Сурчин.
Члены Дисциплинарной комиссии, принимающие участие в заседании: Н.С. Комаров,
С.М. Киселев, В.И. Черепанов.
Всего членов Дисциплинарной комиссии 7 человек. Присутствовало 4 человек. Кворум
для проведения заседания имеется.

Приглашенные: Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р.. Начальник Управления
инспекции Госстройнадзора по Тюменской области Главного управления строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Гюменской области Бауэр С.Р., Директор ООО «ПСК

«Континент» Пасичник С.А.

Повестка дня:

1. Расемотрение акта проверки №079/10 от 28.06.2010г. НП «СРОСТО» в отношении
ООО «ПСК «Континент».

По вопросу повестки дня выступил директор ООО «ПСК «Континент» Пасичник С.А. Из
беседы с директором «ПСК «Континент» и на основании письма исх. №270 от
22.07.2010г. было установлено. что по состоянию на 27.07.2010г. отсутствует заключение
государственной экспертизы проектной документации по объекту — капитального
строительства «Жилой дом с объектами соцкультбытла по ул. Ленина-Кирова г. Гюмени».

Председатель Дисциплинарной комиссии НП «СРОСТО» Сурчин М.Н. предложил ООО

«ПСК «Континент» устранить выявленные нарушения, обозначенные в акте внеплановой

проверки  №079/10 от 28.06.2010г. до 15 августа 2010г. и по результатам

проинформировать НП «СРОСТО». В случае не представления — информации об
устранении выявленных нарушений. обозначенных в акте внеплановой проверки №079/10

от 28.06.2010г. до 15 августа 2010г., назначить проведение заседания Дисциплинарной
комиссии с рассмотрением вопроса о приостановление ООО «ПСК «Континент»
действия Свидетельства № ГО-А-000103 от 29.07.2009г.

Итоги голосования по вопросу:

№ | Ф.И.О. члена Правления Варианты голосования

ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Сурчин М.Н.

Комаров Н.С.

Киселев С.М.

9

9
 |
 —

[
Ф

ж
ж

| ж
ж
 5

Черепанов В.И.

Прпнятое решение:

1. ООО «ПСК «Континент» устранить выявленные нарушения, обозначенные в акте
внеплановой проверки №079/10 от 28.06.2010г. до 15 августа 2010г. и по результатам
проинформировать НП «СРОСТО». В случае не представления — информации об
устранении выявленных нарушений, обозначенных в акте внеплановой проверки
№079/10 от 28.06.2010г. до 15 августа 2010г., назначидь=-ну

Председатель заседания

Секретарь заседания

/7@/!71((/(